
Zarządzenie Nr 82/2019
Wójta Gminy Przystajń

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie:  przedłożenia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Przystajń za I 
półrocze 2019 r. oraz o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przystajń
na lata 2019 - 2028

Na podstawie art. 266 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2019 r. poz. 869)

                                               zarządzam, co następuje:

§ 1

Przedkładam Radzie Gminy Przystajń oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach: 

a) informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Przystajń za I półrocze 2019 r.
b) informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Przystajń.
c) informację o przebiegu wykonania planów finansowych instytucji kultury.

  
   § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Przystajń

        Henryk Mach


	Zarządzenie Nr 82/2019
	Wójta Gminy Przystajń
	z dnia 26 sierpnia 2019 r.
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

